ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня  2022 г.
	№
	64/448-01

с. Карпогоры
Об избрании секретаря
Пинежской территориальной избирательной комиссии

Заслушав протокол № 1 и протокол № 2 заседания счетной комиссии по выборам секретаря Пинежской территориальной избирательной комиссии Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить протоколы № 1 и № 2 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря Пинежской территориальной избирательной комиссии (Приложения 1, 2).

2. Считать избранным на должность секретаря Пинежской территориальной избирательной комиссии Рослякову Татьяну Павловну.
Председатель комиссии                                                                            Н.Л. Шехина
Секретарь комиссии                                                                                   Т.П. Рослякова